
 
 

              Republika e Kosovës-Republik of Kosova 
                              Komuna- Municipality 
                                     Hani i Elezit 

Datë: 26.07.219 
 
Duke  u bazuar ne UA Nr.07/2017 per rregullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik si 
dhe me Ligjin e punes 03/L-2012,sipas nenit 6 pika 3 komisioni perzgjedhes shpall rezultatet e testit 
me shkrim te mbajtura nga DKA-ja me 25.07.2019 
Aplikantet qe kane fituar  mbi 50% te pikëve të parapara sipas Udhëzimit fohen ne testin me goje  
me 30.07.2018( E marte) duke filluar nga ora 10.00 .Palët të cilët  janë te paknaqur me poentimin 
mund te vijne ne zyren e shefit te arsimit per verifikimin e tyre. 
Intervista me gojë do të mbahet sipas këtij orari 
Per shkollën fillore Ilaz Thaçi”       “ prej ores 10.00 
Per shkollen e mesme “Dardania “ prej ores    11.00 
 
SHFMU “ILAZ THAÇI “ Hani i Elezit 

Arsimi fillor  Paralelja e ndarjes Seçisht  
      

 Erblina Dernjani       91  pikë 
 Hamdije Berisha      88   pikë  

          Naime Ballazhi        31   pikë 
 

 Gjuhe Gjermane     
Mehmet Ballazhi        91 pikë 
 
Kimi -Zëvendësim 
Laura Dernjani            79 pikë  
Sherife Dernjani          76 pikë 
Sermijete Shkreta        68 pikë 
Ajnure Curri                39 pikë 
Histori 
Turkjane Kuçi              98 pikë 
Arbenita Spahiu Vila   97 pikë 
Mensur Luma               47 pikë 
Xhelal Kuqi                  30 pikë 
SHML “Dardania” 
Matematikë 
Blerina Vila                  90 pikë 
Ilir Berisha                    85 pikë 
Mësim zgjedhor TIK – me nderrmarrësi 
Agon Dernjani              71  pikë 
Nexhibe Kalisi               69 pikë 
Fikrije Shkreta               50 pikë 

 
 

Komisioni përzgjedhes ;                                                                        
1.Irfan Qajani                ___________________ 
2.Fatbardha Bushi         ___________________ 
3.Ahmet Bushi              ___________________ 


